
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  09.07.2019  №  810
м. Бровари

Про надання повноважень
щодо присвоєння адрес 

На виконання Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019р. 
№367, керуючись підпунктом 2 пункту «б» статті 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Надати управлінню містобудування та архітектури Броварської міської 
ради Київської області повноваження щодо присвоєння або зміну адрес  
об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна шляхом видачі наказів 
на період реалізації експериментального проекту з дати прийняття цього 
рішення по 31.12.2020р.
2. Винести на розгляд Броварської міської ради Київської області 
внесення змін до «Положення про управління про управління 
містобудування та архітектури броварської міської ради Київської області в 
новій редакції, затвердженого рішенням Броварської міської ради від 
28.02.2019р. № 1302-53-07 (із змінами), в частині повноважень щодо 
присвоєння адрес.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови                    О.В. Резнік  


